
Uchwała Nr 14/2025
Miejskiej Komisji Wyborczej 
z dnia 13 lutego 2025 roku

w sprawie  powołania  składu osobowego Obwodowych Komisji  Wyborczych  w
Okręgu nr 15 w Płocku.

Na podstawie § 16 uchwały  Nr 518/XXX/2021 Rady Miasta  Płocka z  dnia 29
kwietnia  2021  roku  w  sprawie  uchwalenia  Ordynacji  wyborczej  do  jednostek
pomocniczych  miasta  Płocka  –  Rad  Mieszkańców  Osiedli  (Dz.  Urz.  Woj.
Mazowieckiego  z  2021  poz.  4467;  z  2022  r.  poz.  4180)  –  Miejska  Komisja
Wyborcza postanawia:

§ 1

Powołuje  się  Obwodowe  Komisje  Wyborcze nr  23  i  24 w  Płocku  do
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Mieszkańców Osiedla Skarpa
zarządzonych  na  dzień  2  marca  2025 roku  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do
niniejszej uchwały.

§ 2

W Obwodowej Komisji Wyborczej Nr  24 nie ustala się rezerwy na uzupełnienie
składu Komisji z uwagi na brak kandydatów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej.

§ 4

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez  zamieszczenie na
stronie internetowej www.plock.eu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

Miejskiej Komisji Wyborczej
/-/Tomasz Kominek



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 14/2025 Miejskiej 
Komisji Wyborczej z dnia 13 lutego 2025 roku

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej

Szkoła Podstawowa Nr 18
ul. Jasna 8

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23

Lp. Imię i nazwisko

1 Joanna Paprota

2 Monika Adamska

3 Sławomir Przemysław Paradowski

4 Radosław Dejnecki

5 Aleksandra Książkowska

Miejskie Przedszkole Nr 19
ul. Słowackiego 27

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 24

Lp. Imię i nazwisko

1 Zuzanna Garwacka

2 Irma Paradowska

3 Oliwia Paradowska

4 Patrycja Wyczałkowska

5 Agnieszka Matuszewska

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 14/2025 Miejskiej 
Komisji Wyborczej z dnia 13 lutego 2025 roku

Lista rezerwowa

Szkoła Podstawowa Nr 18
ul. Jasna 8

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23

Lp. Imię i nazwisko

1 Ewa Wiśniewska

2 Anna Gabriela Grzelak

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

/-/Tomasz Kominek


